
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniajace Zarządzenie nr 3/2024 z dnia 5 stycznia 2024 r.w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2024 r., maksymalnej kwoty dofinansowania oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2024 r. ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

Na podstawie art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz §2, § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na 
szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 3/2024 
z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r., maksymalnej kwoty 
dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2024 r. ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
"1) studia magisterskie: psychologia, edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, 
terapia pedagogiczna z elementami integracji sensorycznej, pedagogika 
specjalna; studia podyplomowe: oligofrenopedagogika, terapia i edukacja osób 
ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera, integracja sensoryczna - terapia 
i diagnoza, organizacja i zarządzanie placówką oświatową, matematyka, 
informatyka, chemia, fizyka, edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum 
autyzmu, terapia pedagogiczna i socjoterapia, edukacja i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością wzrokową, diagnoza, terapia i edukacja osób ze spektrum 
autyzmu, wczesne wspomaganie rozwoju, terapia pedagogiczna, nauczanie 
geografii i przyrody, kurs trenera koszykówki kategoria C, nauczanie języka 
polskiego jako obcego i drugiego; 

2) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, 
udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, kursach, 
warsztatach, szkoleniach oraz innych formach kształcenia i doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, jak również koszty przejazdów nauczycieli 
uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego." 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D1A411-8FB7-4AFD-BCBC-757098B9CA4E. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi 
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią i dyrektorom placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nakło nad Notecią. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie od dnia podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D1A411-8FB7-4AFD-BCBC-757098B9CA4E. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5


